2016 年 10 月 17 日

各 位

会 社 名 LINE 株式会社

代表者名 代表取締役社長 出澤 剛

 （コード：3938、東証第一部）

（開示事項の経過）Snow Corporation への出資に関するお知らせ

当社は、2016 年 9 月 29 日付開示「Snow Corporation への出資に関するお知らせ」において、当社が Snow

Corporation（本社：大韓民国京畿道、Representative Director：Kim Chang Wook、以下「Snow 社」）が新規発行

する普通株式を第三者割当増資により引き受けることについて発表しておりますが、本日、当初予定どおり、

Snow 社との間で株式割当契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

１．取得株式数，取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（１） 異動前の所有株式数

0株

（株式保有割合：0.0％）

（議決権所有割合：0.0％）

（２） 取 得 株 式 数

普通株式 113,333株

（議決権の数：113,333個）

（株式保有割合：25％）

（議決権所有割合：25％）

（３） 取 得 価 額 約 500億ウォン（約 46億円）

（４） 異動後の所有株式数

普通株式 113,333株

（議決権の数：113,333個）

（株式保有割合：25％）

（議決権所有割合：25％）

（５） 役 員 等 の 派 遣
Snow 社の取締役会構成員のうち、当社の株式保有割合に応じた人数の取

締役を指名する権利を有します。

（注）取得価格の円換算は 2016 年 10 月 11 日時点の為替レートで計算しています。

４．本出資の実行日

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2016 年 9 月 29 日

（２） 契 約 締 結 日 2016 年 10 月 17 日

（３） 払 込 予 定 日 2016 年 10 月中（予定）

※本件に関するその他の内容につきましては、2016 年 9 月 29 日付で発表いたしました「Snow Corporation へ

の出資に関するお知らせ」をご覧ください。

以 上